
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XIV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 03 травня 2022 року смт. Більшівці
№ 2103

Про надання у користування на умовах оренди
земельної ділянки сільськогосподарського
призначення комунальної власності в умовах воєнного стану

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в
умовах воєнного стану» та підпункту 2 пункту 27 розділу Х Перехідних
положень Земельного кодексу України від 25.01.2001 р. № 2768-ІІІ, статтями
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України «Про оренду землі», враховуючи клопотання голови ФГ «Подільська
Гора» Масляка Тараса Романовича, рекомендації постійної комісії селищної
ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:

1. Надати ФГ «Подільська Гора» в користування на умовах оренди земельну
ділянку комунальної власності сільськогосподарського призначення,
площею 15,6250 га, кадастровий номер *****, яка розташована в с. Нові
Скоморохи, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, терміном на 11
місяців без проведення земельних торгів.

2. Голові ФГ «Подільська Гора» Масляку Т.Р. укласти договір оренди
земельної ділянки з Більшівцівською селищною радою.

3. Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі
8 % від  нормативної грошової оцінки площі ріллі по області, що
становить 26087,00 грн. за гектар.

4. Договір оренди укласти в електронній формі та засвідчити
кваліфікованими електронними підписами орендаря та орендодавця.



5. Право оренди земельної ділянки, переданої відповідно до п.п. 2 п. 27
розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України не підлягає
державній реєстрації.

6. Вчинити дії, необхідні для проведення державної реєстрації договору
оренди землі, відповідно до чинного законодавства.

7. Право оренди земельної ділянки виникає з дня державної реєстрації
договору оренди земельної ділянки.

8. Організацію виконання рішення покласти на головного спеціаліста
відділу організаційного забезпечення, кадрової та правової роботи
Цимбалісту О.В.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


